amortiguador,
horquilla,
tornillo
estabilizador
izquierdo
Alineación
Un
amortiguador
(boge)
Una horquilla
delantera
izquierda
Un tornillo
estabilizador
(grob)
Una bieleta
con terminal

$3,310.34 $3,310.34

Subtotal: $3,310.34

IVA (16%) $529.65

Total: $3,839.99

TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8e8c9b8f-f2cb-4a08-8c3b-7a5ab23083c5|2021-01-